



Giriş Tarihi: 27.8.2016

## İhale Cüneyt Çakır'a kaldı



ABONE OL

Google News



**Şenol Güneş: "Necip'in ayağı kaydı düştü, hakem kartı verdi. Necip atılana kadar Ali Çamdalı'nın üç kere atılması gerekirdi." Aykut Kocaman: "Türk futbolunun en önemli ismi ama o da daha hazır değil."**

Maçın hakemi Cüneyt Çakır, iki takımın teknik direktörünün de hedefindeydi. Şenol Güneş, "Necip'in ayağı kaydı düştü, hakem kartı verdi. Necip atılana kadar Ali Çamdalı'nın 3 kere atılması gerekirdi. Hakem iyi kabulleniyoruz ama Türkiye'de baskıyı kaldıramıyor" diye konuştu. Konyaspor Teknik Direktörü Aykut Kocaman ise hakem için şunları söyledi: "Cüneyt Çakır, ülkemizin futbol anlamındaki en önemli ismi. Ama o da bizim gibi daha hazır değil gözüküyor. Formsuzluk hataları yaptı. Canımızı acıtan hatalar oldu hepsi de. Rakibimiz daha ilk yarıda 10 kişi kalabilirdi."

## OĞUZHAN 10 GÜN YOK

[Beşiktaş](#)'ın milli oyuncusu Oğuzhan Özyakup, Konya maçının **62. dakikasında yaşadığı sakatlık nedeniyle** oyundan çıkmak zorunda kaldı. **Maçtan bir gün önce yapılan çalışmada da kasiğında problem yaşayan** Oğuzhan'ın **sol kalça adelesinde birinci derece yırtık tespit edildi**. Yıldız futbolcu, yaklaşık 10 gün sahalardan uzak kalacak.

## TALISCA YETİŞEMEDİ

Beşiktaş'ın Portekiz'in Benfica takımından renklerine bağladığı Anderson Talisca, 21 kişilik Konyaspor kafilesinde yer aldı. Ancak Portekiz'den gelmesi gereken evrakları yetişmediği ve lisansı çıkarılmadığı için 18 kişilik maç kadrosuna dahil edilmedi. Takıma sahada destek veremeyen Brezilyalı yıldız saha dışında görev yaptı ve taraftarlarla bol bol fotoğraf çekti. Beşiktaş, geçen hafta oynadığı Alanyaspor maçına göre kadrosundan 1 değişiklikle sahaya çıktı. O maçta sakatlanarak oyundan çıkan Adriano'nun yerine Necip Uysal forma giydi.

## İTALYANLAR AYIP ETTİ

Şampiyonlar Ligi kurallarını değerlendiren İtalyan La Gazzetta dello Sport gazetesi Napoli ile eşleşen Beşiktaş'ı değerlendirirken Quaresma üzerinden taş attı: **"Eğer yıldızları neredeyse 33 yaşına gelmiş Ricardo Quaresma ise bu takım için iyi bir sinyal değildir. Avrupa'yı gezdi. Sonunda sürpriz bir şekilde EURO 2016'yı kazandı."**

## ARENA'DA ANLAMLI İKİ PANKART

Konya Arena'nın kuzey kale arkasında müthiş bir koreografiye imza atıldı. Yeşil beyazlı taraftarlar kuzey kale arkası tribünde üzerinde Türk Bayrağı bulunan kamyonu çeken bir çocuğun fotoğrafı ile birlikte 'Dünyada hiç bir güç halkın gücünün karşısında duramaz' ve 'Şehit Piyade Astsubay Başçavuş [Ömer Halisdemir](#). O sizi 2 kurşunla bitirde siz onu 30 kurşunla ölümsüzleştirdiniz" yazılı dev parkant açıldı. Maça ilgi büyüktü. Yaklaşık 500 siyah-beyazlı taraftarın yanı sıra 30 bin de Konyaspor taraftarı takımına destek verdi.

## HEPİMİZ 'ÖMER HALİSDEMİR'İZ

Konyaspor-Beşiktaş maçı öncesi Arena'nın tribünlerinde görsel bir şölen vardı... Yeşilbeyazlı kulüp, 15 Temmuz darbe girişiminde büyük bir kahramanlığa imza atarak şehit olan Astsubay Başçavuş Ömer Halisdemir'i yad etti... 42 bin kişilik Konya Arena'nın tüm tribünlerine Şehit Ömer Halisdemir'in maskeleri bırakıldı. Maskelerin takılmasıyla tribünde binlerce Ömer Halisdemir oldu.

## ?KÜÇÜK NÖBETÇİ BAŞROLDE

FETÖ darbe girişiminin ardından tutulan demokrasi nöbetlerinde oyuncak kamyonuna bağladığı Türk bayrağı ile fenomen olan 4 yaşındaki Utku Enes Mandıralı dünkü koreografinin başrolündeydi.

## EN ÇOK OKUNANLAR

**Son dakika: Akrep Nalan hayatını kaybetti! Akrep Nalan neden öldü?**

**Son dakika haberi: Rusya-Ukrayna savaşında Bay çalışıyorlar!**

**SABAH**